
 LUNDI 25 MAI       MARDI 26 MAI VENDREDI 29 MAI 

Etude de la 
langue  
Mot du jour 

aspirateur 
Corrigés joints 
 

magique 
Corrigés joints 
 

Je fais le point EDL l’accord sujet-verbe 
 
 
Je fais le point CAL additionner/soustraire : 

JE FAIS LE POINT 
Pose et calcule :  
52+17 
224+173 
426+914 
89-12 
59-49 
174-56 
566-349 
 
 

Mathématiques 
Nombre du jour 

776 
Corrigés joints 
 

8 234 
Corrigés joints 
 

Mathématiques CAL : Soustraire CAL2 
Exercices avec corrigés joints 
 

CAL : Soustraire 
Exercices avec corrigés joints 

Mathématiques 
Problèmes du 
jour 

Exercices 1 et 2 avec corrigés joints 
 

Exercices 3 et 4 avec corrigés joints 
 

Etude de la 
langue 

GRA : Accord sujet-verbe GRA12 
Exercices avec corrigés joints + M26/05 
 

GRA : Accord sujet-verbe 
Avec exercices du L25/05 avec corrigés joints  
 

 

Les éléments soulignés sont joints à l’envoi. 

Les corrigés sont joints également soit avec les exercices soit à part. 

Les leçons en rouge sont déjà étudiées et dans le cahier de leçons. 


